
Mötesnoteringar inledande möte Prisdialogen 3 maj 2023 

Närvarande kunder: , BRF Skiftnyckeln, 

, BRF Rud, Stiftelsen Karlstadshus, , BRF Pinassen, 

BRF Fören, , BRF Stocken,  Karlstads kommun,  SBB, 

, BRF Sundstagårdarna,  Zakrisdals fastigheter, 

Fastigetsägarna, , Klara Förvaltning. 

Närvarande Karlstads Energi: 

 

 

Martin inleder med att dra agendan.  

Efter en förklaring om vad Prisdialogens syfte berättar Martin om kundundersökningen 2022 som 

visar att våra fjärrvärmekunder är mycket nöjda, något som innebär att vi har ett index över 75 på en 

100-gradig skala. 

Martin berättar vidare om kraftvärmens betydelse i energisystemet. Om kraftvärmen försvinner klarar 

inte Sverige effektbehovet ens med import. 

Vidare visar Martin att fjärrvärmen gjorde ett rekordresultat 2022 vilket till allra största del förklaras 

av att vi fått betydligt högre intäkter för del vi producerat i våra kraftvärmeverk. 

Johan Svartvik, enhetschef på Karlstads Energi, visar att utvecklingen framåt vad gäller Karlstads 

Energis bränslepriser är svåranalyserad. Priset på trädbränslet har ökat kraftigt senaste året och 

ökningen ser idag ut att fortsätta då det råder en ökad konkurrens om bränslet.  

När det gäller marknaden för avfall kan vi konstatera att restavfallet från konsumenter och 

näringsidkare visar på vikande volymer vilket i sig är positivt, eftersom vi materialåtervinner och 

återanvänder mer, men för Karlstads Energi innebär det minskade intäkter för vår energiåtervinning. 

Martin visar att fjärrvärmepriset har höjts betydligt lägre än inflationen sedan 2013, inflationen har 

sedan 2013 varit cirka 25 procent medan prishöjningarna varit cirka 7,5 procent. 

Det senaste året har antalet fjärrvärmeanslutningar ökat dramatiskt vilket till stor del förklaras av de 

höga elpriserna. Vi planerar för att kunna göra cirka 100 nyanslutningar under 2023. 

Nästa möte hålls 30 maj är på Hedenverket. Kallelse kommer inom kort. 

 

Frågor från kunder 

Hur fungerar elproduktionen och den el ni säljer? 

Vi köper i stort sett all el via en samarbetspartner till det marknadspris som råder på elbörsen. 




